

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ขุดลอกคูคลองทางตะวันออก 1105 ม.รพช.ก.ค.ดงหน่อ ต.ห้วยผก
ดงหน่อ ต.ระหาน อ.เสนา จ.พิจิตร แม่ที่ 18
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... ๐๐๓ กรมโยธาธิการและผังเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 125,043.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)... ขุดลอกคูคลองทางตะวันออก 1105 ม.รพช.ก.ค.ดงหน่อ
ต.ห้วยผก อ.เสนา จ.พิจิตร แม่ที่ 18
(๑๕๐๖๕๓๐๓๓๓๓ ๐๓๓.๕๕๐๓๓๓๓๓๓)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... 18 ส.ค. ๖๖ เป็นเงิน... 117,964.81 บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสำรวจราคาวัสดุและค่าแรง แบบ ๒๕.๕ จำนวน 1 11๖๖
- ๖.๒ แบบราคาวัสดุและค่าแรง แบบ ๒๕.๕ จำนวน 6 11๖๖
- ๖.๓ แบบแผนราคาวัสดุและค่าแรง แบบ ๒๕.๑
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----|--------------------|----------------|---------------|
| ๗.๑ | <u>นายสมศักดิ์</u> | <u>หัวหน้า</u> | <u>ประธาน</u> |
| ๗.๒ | <u>นายสมศักดิ์</u> | <u>หัวหน้า</u> | <u>ประธาน</u> |
| ๗.๓ | <u>นายสมศักดิ์</u> | <u>หัวหน้า</u> | <u>ประธาน</u> |
| ๗.๔ | | | |
| ๗.๕ | | | |

สรุปผลการกำหนดราคากลางปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตที่บริเวณถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 อบต.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

แบบ ป.ร.5

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตที่บริเวณถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 18 บ้านสุขสำราญ ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 344 ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)
 เจ้าขอจ้างการ อบต.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	112,964.81	Factor F
2	ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 แผ่นป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ จำนวน 2 ป้าย	5,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ คิดเป็นราคากลาง	117,964.81	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ) กรรมการฯ (ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอรุณฤทธิ์ จันทรัมย์)
 รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายอรุณฤทธิ์ จันทรัมย์)

รองปลัด อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน
 ปลัด อบต.ชุมแสง

(นายบัญญัติ เหล็กกล้า)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายพู่ สุขจิตต์)

รองนายก อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน
 นายก อบต.ชุมแสง

(นายสมบัติ เหล็กคี่)
 ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

โครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอกอนกรีตหน้าบริเวณคอกอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 18 บ้านสุขสำราญ ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์**

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 344 ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าองโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 18 ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ 0.0860 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางป่าทูดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับให้ลาดทางเดิมแล้วบดทับ (ให้ลู่กรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ค.บ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ค.บ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ค.บ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุที่ตัดเลือกบดอัดแน่น	-	ค.บ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ถูกรับบดอัดแน่น)	-	ค.บ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ค.บ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หกลวม)	-	ค.บ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมณฤทธิ์ จันทรัมย์)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบัญญัติ เลิศล้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

4	1. ฐานลูกรังอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Paverment In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	งานผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	344.0	ตร.ม.	5.33	FALSE	5.33	1,833.52	1.3624	7.26	2,497.99	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	344.0	ตร.ม.	214.33	FALSE	214.33	73,729.52	1.3624	292.00	100,449.10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	งานผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
งานติดตั้งรางจร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
4.1 สีทาออร์โนเมนต์	25.80	ตร.ม.	285.00	-	285.00	7,353.00	1.3624	388.28	10,017.73	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
4.3 ทางม้าลาย	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
รวม						82916.04			112,964.81											

(ลงชื่อ)..... (นายธนกร วัฒนศิริ) (นายบุญชู เลิศล้ำ) (นายสมมติ เหล็กศรี)

(นายธนกร วัฒนศิริ) (นายบุญชู เลิศล้ำ) (นายสมมติ เหล็กศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

ประธานกรรมการฯ กรรมการฯ กรรมการฯ

3 เดือน 10 ชม.

5 ชม.

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

โครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก** หมู่ที่ 18 บ้านสุขสำราญ ตำบลชุมแสง อำเภอเสฉก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 344 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เข้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสฉก จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 18 ตำบลชุมแสง อำเภอเสฉก จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.0860 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
5	ยอดยกมา					82,916.04				112,964.81	
	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรั้วโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักรั้วแฉก	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง ฐานเสาหลัก										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บป.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บข.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายรณฤทธิ์ จันทรัมย์)

(นายบัญญัติ เลิศล้ำ)

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต71	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
ยอดยกไป						82,916.04															112,964.81

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายรพีภัฏชาติ จันทน์งาม)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....

(นายปวิษฐา เลิศล้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

กรรมการฯ

รายละเอียดการประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/3

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

โครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก** หมู่ที่ 18 บ้านสุขสำราญ ตำบลชุมแสง อำเภอเสฉก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 344 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสฉก จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 18 ตำบลชุมแสง อำเภอเสฉก จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.0860 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						82,916.04			112,964.81	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บร5 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักรนำโค้ง ค.ศ.ถ.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักรักโถมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักรนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนภพ วัฒนารัตน)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบัญญัติ เลิศล้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.2.39 ติดตั้งทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-
5.2.40 ติดตั้งรั้วตะกอนแสง (2 หน้า)	-	รั้ว	-	-	-	-	-	-	-
5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-
5.2.42 รั้วประตูประทวน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-
5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.2.43 รั้วขจรการระหวังก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	1.0700	-	-
รวม	-		-	-	-	82,916.04		112,964.81	

รวมแบบที่ 2

(ลงชื่อ).....อธิบดีกรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรมการฯ

(นายอรุณศักดิ์ จันทรินทร์งาม)
รองปลัด อบต.ชุมแสง

(นายบัญชา เลิศล้ำ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(นายสมชาติ เหล็กศรี)
ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง